
Lublin, dnia 11 czerwca 2012 r.

    Pan Dariusz Jezior                                    

      Radny Rady Miasta Lublin                       

za pośrednictwem                                      

 Pana Piotra Kowalczyka                          

Przewodniczącego Rady Miasta Lublin 
do sprawy: OR-LE-I.0003.2.5.2012

Szanowny Panie Radny,  

w odpowiedzi na Pana zapytanie informuję, że  Wydział Funduszy Europejskich 

na bieżąco składa wnioski  o  płatność w celu  refundacji  poniesionych przez Gminę 

Lublin  wydatków  na  realizację  projektów  inwestycyjnych  dofinansowywanych

ze środków unijnych. Wnioski po złożeniu przez Gminę Lublin są weryfikowane przez 

Instytucje  Pośredniczące.  Dopiero  po  ich  zatwierdzeniu  przez  Instytucję 

Pośredniczącą, niejednokrotnie po wcześniejszym przeprowadzeniu kontroli projektu, 

do Gminy Lublin przekazywane są środki finansowe pochodzące ze środków unijnych 

objęte danym wnioskiem o płatność. 

Informuję,  że  wśród  projektów  inwestycyjnych  już  zakończonych

do dnia dzisiejszego przez Instytucję Pośredniczącą nie został rozliczony tylko jeden 

projekt  pn.  Przebudowa  skrzyżowania:  al.  Solidarności  –  ul.  Dolna  3-go  Maja

– ul.  B. Prusa w ciągu DK 12,17 w Lublinie.  Wniosek o płatność końcową złożony 

został  w dniu 30 stycznia 2012 roku z kwotą wnioskowanej  refundacji  w wysokości

2.155.650,19 PLN. 

Dodatkowo  informuję,  że  projekt  pn.  Renowacja  Teatru  Starego  w  Lublinie

nie został jeszcze zakończony. W ramach projektu oprócz robót budowlanych, które 

zakończyły się w roku 2011, realizowane są również obszerne działania promocyjne 

Teatru  Starego  w  Lublinie.  Cały  zakres  projektu  zrealizowany  zostanie  do  końca
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lipca br. Dopiero po zrealizowaniu całego zakresu projektu zostanie złożony końcowy 

wniosek  o  płatność.  Na  dzień  dzisiejszy  przez  Instytucję  Pośredniczącą  nie  został 

zatwierdzony i rozliczony jeden wniosek o płatność pośrednią, złożony przez Gminę 

Lublin  w  dniu  8  lutego  br.  z  kwotą  wnioskowanej  refundacji  w  wysokości

2.042.314,63 PLN.  

               Z poważaniem

Zastępca Prezydenta Miasta Lublin

/ - / Stanisław Kalinowski
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